



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Αρ.Πρωτ.: 43433 ΕΞΕ 2020  
**ΑΠΟΦΑΣΗ**  
Ημ/νία: 17/06/2020

Ανάθεσης προμήθειας ειδών γραφικής ύλης και συναφών ειδών για τις ανάγκες  
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ιωαννίνων

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

- α) Του Νόμου 4412/2016 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ".
- β) Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/ΤΑ) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο. Πρόγραμμα διαφάνεια και άλλες διατάξεις".
- γ) Το Π.Δ 142/2017 « Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (ΦΕΚ 181/Α ')
- δ) Την ανάγκη προμήθειας γραφικής ύλης και συναφών ειδών από την Κτηματική Υπηρεσία Ιωαννίνων κατά το έτος 2020.
- ε) Την υπ' αρ. πρωτ. 43172/16-6-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης □ 364,91 (ΑΔΑ: 6Λ4ΙΗ-ΔΤ4) που καταχωρήθηκε στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου Ν. Ιωαννίνων με αρ. 45122 και στην οποία υπάρχει διαθέσιμο υπόλοιπο.
- ζ) Την από 11/6/2020 οικονομική προσφορά της επιχείρησης "ΜΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ" Α.Φ.Μ 034506074 - Δ.Ο.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ με την οποία μας διαθέτει τα απαιτούμενα είδη όπως αυτά αναλυτικά περιγράφονται, στη συνολική τιμή των τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα ενός λεπτών (364,91 □).

| Α/Α           | ΠΡΟΪΟΝ                                   | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ |
|---------------|------------------------------------------|--------------|----------|-----------|
| 1             | ΧΑΡΤΙ Α4                                 | 3,90         | 40       | 156,00    |
| 2             | ΧΑΡΤΙ Α3                                 | 9,70         | 4        | 38,80     |
| 3             | ΚΛΑΣΕΡ 8-32                              | 1,65         | 10       | 16,50     |
| 4             | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO 5                        | 1,02         | 5        | 5,10      |
| 5             | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO 3                        | 0,33         | 8        | 2,64      |
| 6             | ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ                        | 0,35         | 15       | 5,25      |
| 7             | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡ. (ΣΕΤ ΚΙΤΡ. ΠΟΡΤ. ΠΡΑΣ) | 2,25         | 3        | 6,75      |
| 8             | ΚΛΑΣΕΡ ΓΙΑ Α3                            | 3,85         | 4        | 15,40     |
| 9             | ΣΤΥΛΟ ΡΙΛΟΤ BPS-GP ΜΠΛΕ                  | 0,95         | 10       | 9,50      |
| 10            | ΣΥΡΑΦΙΔΕΣ 2000/64                        | 0,31         | 8        | 2,48      |
| 11            | ΣΥΡΑΦΙΔΕΣ 24/6                           | 0,32         | 5        | 1,60      |
| 12            | ΣΥΡΑΦΙΔΕΣ 23/10                          | 1,65         | 2        | 3,30      |
| 13            | ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 27 X 35 X 10    | 2,02         | 8        | 16,16     |
| 14            | ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 27 X 35 X 7     | 1,85         | 8        | 14,80     |
| Σύνολο        |                                          |              |          | 294,28    |
| ΦΠΑ 24%       |                                          |              |          | 70,63     |
| Γενικό Σύνολο |                                          |              |          | 364,91    |

**Αποφασίζουμε – Αναθέτουμε**

Την προμήθεια γραφικής ύλης και συναφών ειδών για λογαριασμό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ιωαννίνων, στην επιχείρηση "ΜΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ" Α.Φ.Μ 034506074 - Δ.Ο.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2020 του Υπουργείου Οικονομικών, Ε.Φ 1.023 207 00.000.00 και Α.Λ.Ε. 2410201001.

Η Προϊσταμένη της  
Κτηματικής Υπηρεσίας Ιωαννίνων  
κ.α.α

Συγκούνας Βασίλειος  
Μηχανικός ΤΕ/Α'